
CONTPAQ i '2016- PAN Sinaloa Recurso Estatal

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Jul/2016 al 31/Dic/2016

Moneda: Peso Mexicano

Fecha Tipo Número BENEFICIARIO Concepto Referencia Abonos Saldo

'1102-01-0001-02-900000-000025-001263Banamex 451263 Sucl. 170 Ordinario Saldo inicial : 84,167.82           

06/Jul/2016 Diario 2 Fonacot Transferencia Creditos Fonacot Junio 2016 31,957.53            238,210.29         

06/Jul/2016 Diario 3 Partido Acción Nacional Transferencia a fa 2da Qna. feb 2016 Empleados 48,304.75            189,905.54         

06/Jul/2016 Diario 4 Partido Acción Nacional Transferencia a fa 2da Qna. feb 2016 Patrón 48,304.75            141,600.79         

06/Jul/2016 Diario 5 Partido Acción Nacional Transferencia a fa 1er Qna. marzo 2016 Empleados 44,469.75            97,131.04           

06/Jul/2016 Diario 6 Partido Acción Nacional Transferencia a fa 1er Qna. marzo 2016 Patrón 44,469.75            52,661.29           

07/Jul/2016 Diario 8 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Transferencia Anticipo Japac Recibo 037837999 8,567.00              44,094.29           

08/Jul/2016 Diario 9  Compañia Hotelera Lucerna, S.A. de C.V. Compañia Hotelera Lucerna, S.A. de C.V. 10,500.05            33,594.24           

13/Jul/2016 Diario 16 Partido Accion Nacional, CDM Elota Transferencia Financiamiento Junio 2016 21,389.33            12,204.91           

13/Jul/2016 Diario 17  Claudia Yesmid Montoya Martínez Transferencia reembolso Caja Chica Julio 2016 3,526.80              8,678.11              

14/Jul/2016 Diario 18 Partido Acción Nacional. Cta Militantes Transferencia a Banamex Ordinario de Cta Militantes Santander 62,013.07           

18/Jul/2016 Diario 22 Partido Acción Nacional, CDM Guasave Transferencia Financiamiento Julio 2016 86,396.48            1,379,088.85      

18/Jul/2016 Diario 23 Partido Acción Nacional, CDM Escuinapa Transferencia Financiamiento Julio 2016 22,358.54            1,356,730.31      

18/Jul/2016 Diario 24 Partido Acción Nacional, CEN Transferencia Impuesto Junio 2016 188,783.35          1,167,946.96      

18/Jul/2016 Diario 25 Partido Acción Nacional, CDM Badiraguato Transferencia Financiamiento Julio 2016 14,845.79            1,153,101.17      

18/Jul/2016 Diario 26 Partido Acción Nacional, CDM Mazatlán Transferencia Financiamiento Julio 2016 88,321.19            1,064,779.98      

18/Jul/2016 Diario 27 Partido Acción Nacional, CDM Navolato Transferencia Financiamiento Julio 2016 46,328.33            1,018,451.65      

18/Jul/2016 Diario 28 Partido Acción Nacional, CDM Sinaloa de Leyva Transferencia Financiamiento Julio 2016 35,856.92            982,594.73         

18/Jul/2016 Diario 29 Partido Accion Nacional, CDM Elota Transferencia Mocorito Fin. Julio 2016 25,357.12            957,237.61         

18/Jul/2016 Diario 30 Partido Acción Nacional, CDM EL Rosario Prestamo p/IMSS Junio 2016 6,953.64              950,283.97         

18/Jul/2016 Diario 31 Partido Acción Nacional, CDM Culiacán Prestamo  p/IMSS Junio 2016 43,441.61            906,842.36         

18/Jul/2016 Diario 32 Instituto Mexicano del Seguro Social Pago de cuotas Junio 91,311.14            815,531.22         

18/Jul/2016 Diario 33 Partido Acción Nacional. CDE Transferencia Abono prestamo ordinario federal 2016 220,000.00          595,531.22         

18/Jul/2016 Diario 34 Instituto Mexicano del Seguro Social Transferencia IMSS (RCV) 3er Bimestre 2016 113,987.79          481,543.43         

20/Jul/2016 Diario 36 Partido Acción Nacional, CDM El Rosario Transferencia  Fin. Julio 2016 CDE Sinaloa Local 22,060.79            459,482.64         

21/Jul/2016 Diario 38 Instituto Mexicano del Seguro Social Transferencia Cuotas Infonavit 3er Bimestre 2016 229,936.40          379,546.24         

21/Jul/2016 Diario 39 Partido Acción Nacional, CDM Salvador Alvarado Transferencia  Financiamiento Julio 2016 37,742.31            341,803.93         

21/Jul/2016 Diario 40 Partido Acción Nacional, CDM Angostura Transferencia  Financiamiento Julio 2016 29,785.21            312,018.72         

22/Jul/2016 Diario 41 Partido Acción Nacional, CDM Elota Transferencia Financiamiento Julio 2016 21,348.93            291,504.99         

22/Jul/2016 Diario 42 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Transferencia pago de Rbo. 46033225 Serv Julio Edificio Rubi 6,585.00              284,919.99         

26/Jul/2016 Diario 44 Partido Acción Nacional, CDM Cosala Transferencia Financiamiento Julio 2016 17,678.94            267,241.05         

26/Jul/2016 Diario 45 Partido Acción Nacional, CDM San Ignacio Transferencia  Financiamiento Julio 2016 19,146.94            248,094.11         

27/Jul/2016 Diario 46 Partido Acción Nacional, CDM Choix Transferencia  Financiamiento Julio 2016 25,015.18            228,467.62         

27/Jul/2016 Diario 47 Partido Acción Nacional, CDM Ahome Transferencia  Financiamiento Julio 2016 102,662.14          125,805.48         

29/Jul/2016 Diario 51 Banamex, Comisión Bancaria Serv. Banca Electronica Julio 2016 Cta Banamex 164.42                 125,723.64         

29/Jul/2016 Diario 51 Banamex, Comisión Bancaria IVA por Serv. Banca Electronica Julio 2016 Cta Banamex 26.30                   125,697.34         

29/Jul/2016 Diario 51 Banamex, Comisión Bancaria Mensualidad BNE Julio 2016 Cta Banamex 216.00                 125,481.34         

29/Jul/2016 Diario 51 Banamex, Comisión Bancaria IVA Mensualidad BNE Julio 2016 Cta Banamex 34.56                   125,446.78         

01/Ago/2016 Diario 1 Marisela Medina Araujo Transferencia  pago de Fact P454 Lavado de Carros 1,500.00              123,946.78         

01/Ago/2016 Diario 2 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Transferencia JAPAC pago Recibo 46097799 Serv Agua Edificio Carrazco 2016 617.00                 123,329.78         

01/Ago/2016 Diario 3  Raul Alan Espinoza Transferencia pago de Fact. 890FM Paqueteria Excedente de Peso 3,480.00              119,849.78         

01/Ago/2016 Diario 4 Sistema Periodistico de Sinaloa SA de CV Transferencia  pago de Fact. B32365 Suscripcion anual Noroeste 4,320.00              115,529.78         

01/Ago/2016 Diario 5 Reporteros en SA de CV Transferencia pago de  Fact. 3738 Publicacion en Periodico Rio Doce 5,800.00              109,729.78         

02/Ago/2016 Diario 7 Partido Acción Nacional, FA Transferencia a fa 2da Qna. marzo 2016 Empleados 44,469.75            174,860.03         

02/Ago/2016 Diario 8 Partido Acción Nacional, FA Transferencia a fa 2da Qna. marzo 2016 Patrón 44,469.75            130,390.28         

02/Ago/2016 Diario 9 Partido Acción Nacional, CDM  Culiacan Transferencia Financiamiento Julio 2016 CDE Sinaloa Local 45,795.43            84,594.85           

02/Ago/2016 Diario 10  Claudia Iveth López Transferencia Reembolso Caja Chica Fact. IWABU116633, BC61277 y BU21078, 1,351.65              83,243.20           

02/Ago/2016 Diario 11 Florencia Yazmin Jacobo Chaidez Transferencia Reembolso Caja Chica Fact. 323, 324, 333 y BD118496, 888.28                 82,354.92           

02/Ago/2016 Diario 12 Jesus Ernesto Aguiar Transferencia  Pago de Gastos Fact. C90602, C90601, FW286151 y FEL225754, 2,108.00              80,246.92           



02/Ago/2016 Diario 13 Sergio Fernandez Perez Transferencia pago de Fact. A1620 Impresion de Tarjetas de Presentacion, 2,714.40              77,532.52           

03/Ago/2016 Egresos 33008  Olivia Ureta Castro Consumo de alimentos CH-33008 5,880.04              71,652.48           

03/Ago/2016 Diario 15 Partido Acción Nacional, CDE Culiacán Transferencia, Anticipo a Financiamiento Agosto 2016 20,000.00            51,652.48           

04/Ago/2016 Diario 18 Partido Acción Nacional, CDE El Fuerte Transferencia Financiamiento Julio El Fuerte 2016 29,362.60            22,289.88           

04/Ago/2016 Diario 19 Brenda Gpe Lara Ramos Transferencia Reembolso Caja Chica Fact. AB51408, AB41727 y AG5748, 1,583.33              20,706.55           

08/Ago/2016 Diario 21 Partido Acción Nacional, CDM Culiacán Transferencia Prestamo Agosto 2016 30,000.00            20,706.55           

16/Ago/2016 Egresos 33010 Javier Castillon Quevedo Pago de gastos CH-33010 1,648.58              1,669,454.07      

16/Ago/2016 Egresos 33011 Aide Guadalupe Rocha Torres Pago de gastos locales CH-33011 3,954.00              1,665,500.07      

16/Ago/2016 Egresos 33012  Renan Alberto Barrera Concha Pago de gastos CH-33012 5,295.14              1,660,204.93      

16/Ago/2016 Egresos 33013  Luis Ernesto Nieves Robinson Bours Pago de gastos CH-33013 372.00                 1,659,832.93      

16/Ago/2016 Egresos 33014  Brenda Gudalupe Lara Ramos Reembolso de fondo fijo CH-33014 119.00                 1,659,713.93      

16/Ago/2016 Egresos 33015  Florencia Yazmin Jacobo Chaidez Reembolso de fondo fijo CH-33015 87.00                   1,659,626.93      

16/Ago/2016 Egresos 33016  Claudia Yesmid Montoya Martinez Reembolso de fondo fijo CH-33016 6,003.64              1,653,623.29      

16/Ago/2016 Egresos 33017  Oscar Raymundo Peña Xochihua Pago de gastos CH-33017 14.80                   1,653,608.49      

16/Ago/2016 Egresos 33018  Kristian Jesus Tamayo Angulo Pago de gastos CH-33018 320.00                 1,653,288.49      

16/Ago/2016 Egresos 33019  Jesus Emmanuel Cruz Ceseña Pago de gastos CH-33019 528.00                 1,652,760.49      

16/Ago/2016 Diario 26 Partido Acción Nacional, CDM Guasave Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 96,396.48            1,556,364.01      

16/Ago/2016 Diario 27 Partido Acción Nacional, CDM Badiaraguato Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 14,845.79            1,541,518.22      

16/Ago/2016 Diario 28 Partido Acción Nacional, CDM  Angostura Transferencia Financiamiento Agosto 2016 29,785.21            1,511,733.01      

16/Ago/2016 Diario 29 Partido Acción Nacional, CDM  Concordia Transferencia Financiamiento Junio 2016 15,143.01            1,496,590.00      

16/Ago/2016 Diario 30 Partido Acción Nacional, CDM Cosala Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 16,751.92            1,479,838.08      

16/Ago/2016 Diario 31 Partido Acción Nacional, CDM Mazatlan Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 79,486.74            1,400,351.34      

16/Ago/2016 Diario 32 Partido Acción Nacional, CDM Mocorito Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 25,357.12            1,374,994.22      

16/Ago/2016 Diario 33 Partido Acción Nacional, CDM Salvador Alvarado Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 37,322.91            1,337,671.31      

16/Ago/2016 Diario 34 Partido Acción Nacional, CDM  Sinaloa de Leyva Transferencia Financiamiento Agosto 2016 35,285.99            1,302,385.32      

16/Ago/2016 Diario 35 Partido Acción Nacional, CDM Escuinapa Transferencia Financiamiento Agosto 2016 22,358.54            1,280,026.78      

16/Ago/2016 Diario 36 Partido Acción Nacional, Promoción Política de la Mujer Transferencia Financiamiento Mayo 2016 101,281.35          1,178,745.43      

16/Ago/2016 Diario 37 Partido Acción Ncional, Actividades Específicas Transferencia Financiamiento Mayo 2016 40,512.54            1,138,232.89      

16/Ago/2016 Diario 38 Partido Acción Nacional, CEN Transferencia Impuestos Locales Sinaloa Julio 2016 74,823.86            1,063,409.03      

16/Ago/2016 Diario 39  Samuel Inzunza Armenta Transferencia pago de Fact. 171 Pasivo de Campaña 2016 10,440.00            1,052,969.03      

16/Ago/2016 Diario 40 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Comite Ordinario Federal Abono a Prestamo 630,000.00          422,969.03         

17/Ago/2016 Diario 41 Partido Accón Nacional, CDM Ahome Transferencia Apoyo Extraordinario Agosto 2016 8,000.00              418,266.91         

18/Ago/2016 Diario 42 Lamgar, S.A. de C.V Transferencia, pago Fact. BD16351, Material de Aseo y Limpieza 6,239.48              412,027.43         

18/Ago/2016 Diario 44 Partido Acción Nacional, CDM Ahome Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 100,722.69          311,304.74         

18/Ago/2016 Diario 45 Partido Acción Nacional, CDM El Rosario Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 28,271.20            283,033.54         

19/Ago/2016 Diario 46 Partido Acción Nacional, CDM Culiacan Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 83,991.36            199,042.18         

19/Ago/2016 Diario 47 Partido Acción Nacional, CDM Elota Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 18,766.70            180,275.48         

20/Ago/2016 Diario 48 Partido Acción Nacional, CDM Choix Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 25,015.18            155,260.30         

22/Ago/2016 Diario 51 Partido Acción Nacional, CDM  Navolato TransferenciaFinanciamiento Agosto 2016 45,254.13            110,006.17         

22/Ago/2016 Diario 52 Instituto Mexicano del Seguro Social Transferencia Instituto Mexicano del Seguro Social (Prestamo IMSS Mayo San Ignacio) 2,255.78              107,750.39         

22/Ago/2016 Diario 53 Instituto Mexicano del Seguro Social Transferencia Instituto Mexicano del Seguro Social (Prestamo IMSS Junio y 3er Bimestre San Ignacio) 5,024.93              102,725.46         

22/Ago/2016 Diario 54 Instituto Mexicano del Seguro Social Transferencia Instituto Mexicano del Seguro Social (Prestamo IMSS Julio San Ignacio) 2,198.31              100,527.15         

22/Ago/2016 Diario 55 Partido Acción Nacional, CDM San Ignacio Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 CDE Sinaloa Estatal 18,488.80            82,038.35           

22/Ago/2016 Diario 56 Partido Acción Nacional, CDM San Ignacio Transferencia  Financiamientos Septiembre 2016 12,548.64            69,489.71           

23/Ago/2016 Diario 57 Partido Acción Nacional, CDM El fuerte Transferencia  Financiamiento Agosto 2016 26,560.28            42,929.43           

23/Ago/2016 Diario 58 Partido Acción Nacional, CDM Concordia Transferencia  Financiamiento Julio 2016 15,143.01            27,786.42           

25/Ago/2016 Diario 59 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Transferencia Anticipo Serv. Agua Potable Agosto 2016 633.70                 27,152.72           

26/Ago/2016 Diario 60 Partido Acción Nacional, CDM Concordia Transferencia Financiamiento Agosto 2016 14,744.05            42,408.67           

31/Ago/2016 Diario 68 Comisiones bancarias Cargo por mensualidad Bancaria Agosto 2016 216.00                 45,495.45           

31/Ago/2016 Diario 68 Comisiones bancarias IVA por Cargo por mensualidad Bancaria Agosto 2016 34.56                   45,460.89           

31/Ago/2016 Diario 69 Comisiones bancarias  Cargo por Comision Servicio Bancario Agosto 2016 224.78                 45,236.11           

31/Ago/2016 Diario 69 Comisiones bancarias IVA por Cargo por Comision Servicio Bancario Agosto 2016 35.96                   45,200.15           

31/Ago/2016 Diario 510 Partido Acción Nacional, Miliantes Transferencia  a Cuenta Ordinario Local - Cuenta Militantes 97,617.91           

06/Sep/2016 Diario 2 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Transferencia JUMAPAC, pago de  Recibo Cta 4868 Medidor 117827 Agosto 2016 493.00                 97,124.91           

08/Sep/2016 Diario 5 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Enero 2015 1,097.21              96,027.70           



08/Sep/2016 Diario 6 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Febrero 2015 2,802.90              93,224.80           

08/Sep/2016 Diario 7 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Marzo 2015 1,070.44              92,154.36           

08/Sep/2016 Diario 8 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Abril 2015 2,875.34              89,279.02           

08/Sep/2016 Diario 9 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Mayo 2015 1,058.16              88,220.86           

08/Sep/2016 Diario 10 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Junio 2015 2,829.71              85,391.15           

08/Sep/2016 Diario 11 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Julio 2015 1,034.46              84,356.69           

08/Sep/2016 Diario 12 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Agosto 2015 2,826.60              81,530.09           

08/Sep/2016 Diario 13 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Septiembre 2015 975.62                 80,554.47           

08/Sep/2016 Diario 14 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Octubre 2015 2,717.73              77,836.74           

08/Sep/2016 Diario 15 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Noviembre 2015 945.99                 76,890.75           

08/Sep/2016 Diario 16 Pago IMSS, CDM El Rosario Transferencia, IMSS Diferencias El Rosario Diciembre 2015 2,637.38              74,253.37           

09/Sep/2016 Diario 17 Claudia Yesmid Montoya Martinez Transferencia,  Reembolso de Caja Chica Fact. Varias 3,245.03              71,008.34           

14/Sep/2016 Diario 18 Partido Acción Nacional Transferencia, PAN Comite Federal Abono a Prestamo 50,000.00            1,671,404.44      

15/Sep/2016 Diario 19 Partido Acción Nacional Transferencia, PAN Ordinario Federal Abono a Prestamo 890,000.00          781,404.44         

15/Sep/2016 Diario 20 Partido Acción Nacional, CDM  Guasave Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 96,396.48            685,007.96         

15/Sep/2016 Diario 21 Partido Acción Nacional, CDM  Ahome Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 100,722.69          584,285.27         

15/Sep/2016 Diario 22 Partido Acción Nacional, CDM Angostura Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 29,785.21            554,500.06         

15/Sep/2016 Diario 23 Partido Acción Nacional, CDM Choix Transferencia  Financiamiento Septiembre 2016 25,391.04            529,109.02         

15/Sep/2016 Diario 24 Partido Acción Nacional, CDM  El Fuerte Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 28,093.78            501,015.24         

15/Sep/2016 Diario 25 Partido Acción Nacional, CDM El Rosario Transferencia  Financiamiento Septiembre 2016 24,363.90            476,651.34         

15/Sep/2016 Diario 26 Partido Acción Nacional, CDM Elota Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 20,275.52            456,375.82         

15/Sep/2016 Diario 27 Partido Acción Nacional, CDM  Escuinapa Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 27,358.54            429,017.28         

15/Sep/2016 Diario 28 Partido Acción Nacional, CDM  Mazatlan Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 88,196.90            340,820.38         

15/Sep/2016 Diario 29 Partido Acción Nacional, CDM Mocorito Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 25,357.12            315,463.26         

15/Sep/2016 Diario 30 Partido Acción Nacional, CDM Navolato Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 45,254.13            270,209.13         

15/Sep/2016 Diario 31 Partido Acción Nacional, CDM Sinaloa de Leyva Transferencia  Financiamiento Septiembre 2016 34,829.17            235,379.96         

15/Sep/2016 Diario 32 Partido Acción Nacional, CDM Culiacan Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 83,612.69            151,767.27         

19/Sep/2016 Diario 33 Partido Acción Nacional, CEN Transferencia Impuestos Agosto 2016 CDE Sinaloa Local 66,623.58            85,143.69           

19/Sep/2016 Diario 36 Partido Acción Nacional, CDM Salvador Alvarado Transferencia Prestamo Cuotas IMSS Agosto y 4to Bimestre Infonavit 2016 24,393.68            60,750.01           

21/Sep/2016 Diario 39 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Transferencia JAPAC pago por Recibo 46560525 Septiembre 2016 324.00                 60,426.01           

21/Sep/2016 Diario 40 Florencia Yazmin Jacobo Chaidez Transferencia  Fondo Fijo Fact 349, 352, 359, 360, 365, 368, 371 y 375 CDE 1,689.88              58,736.13           

21/Sep/2016 Diario 41 Brenda Gpe Lara Ramos Transferencia  Fondo Fijo Fact AB42889, AB42890 y AB42891 CDE Sinaloa Local 1,534.35              57,201.78           

27/Sep/2016 Diario 46 Secretaria de Administracion y Finanzas Transferencia Calcas Ford Explorer 2005 Placas VNV4505 2,394.00              54,807.78           

27/Sep/2016 Diario 47 Secretaria de Administracion y Finanzas Transferencia  Calcas Tsuru Nissan 2009 Placas VNW1874 1,162.00              53,645.78           

27/Sep/2016 Diario 48 Claudia Yesmid Montoya Martinez Transferencia  Fondo Fijo fact. AB43335, A1803875067, FANG7705, AB43507, AB 2,878.11              50,767.67           

28/Sep/2016 Diario 49 Partido Acción Nacional, CDM Cosalá Transferencia Financiamiento Septiembre 2016 16,876.26            33,891.41           

29/Sep/2016 Diario 50 Partido Acción Nacional, CDM Badiraguato Transferencia  Financiamiento Septiembre 2016 14,845.79            19,045.62           

29/Sep/2016 Diario 51 Partido Acción Nacional, CDM Salvador Alvarado Transferencia  Financiamiento Septiembre 2016 11,114.36            7,931.26              

30/Sep/2016 Diario 55 Comisiones bancarias Comision 367 Mensualidad BNE Cta Banamex Local 216.00                 7,748.04              

30/Sep/2016 Diario 55 Comisiones bancarias  IVA por Comision 367 Mensualidad BNE Cta Banamex Local 34.56                   7,713.48              

30/Sep/2016 Diario 55 Comisiones bancarias  Cargo por Comision 3605025 Servicio Bancario Cta Banamex Local 164.18                 7,549.30              

30/Sep/2016 Diario 55 Comisiones bancarias IVA por Cargo por Comision 3605025 Servicio Bancario Cta Banamex Local 26.26                   7,523.04              

03/Oct/2016 Diario 1 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Transferencia, Japac pago de Recibo 46625039 Octubre 2016 365.00                 7,158.04              

04/Oct/2016 Diario 532 Partido Acción Nacional, CDE Traspaso Santander Cta. 6006 A Banamex Cta. 1263 92,106.23           

05/Oct/2016 Diario 3 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Comite Federal Abono a Prestamo a Comite Federal 75,000.00            17,106.23           

05/Oct/2016 Diario 5 Claudia Yesmid Montoya Martinez Transferencia  Reembolso de caja chica $ 3,342.93 3,342.93              13,763.30           

07/Oct/2016 Diario 6 Partido Acción Nacional, Actividades Específicas Transferencia Financiamiento 2016 25,000.00            138,763.30         

07/Oct/2016 Diario 7 Partido Acción Nacional, FA Transferencia 1era Qna Abril y 2da Proporcional 2016 125,000.00          13,763.30           

12/Oct/2016 Diario 605 Partido Acción Nacional, CDE PPM-Transferencia A Cta Est., Impuestos retenidos Sep. Iva Norma Ley Curso "Lenguage Incluy."29Y30SEP2016 PD-605 OCT 27,093.30           

13/Oct/2016 Diario 13 Partido Acción Nacional, CDM Culiacan Transf Apoyo Extraordinario 4,000.00              23,093.30           

17/Oct/2016 Diario 14 Claudia Yesmid Montoya Martínez Transferencia Reembolso de Caja Chica Facturas Varias 2,513.55              20,579.75           

18/Oct/2016 Diario 17 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Comite Federal Abono a Prestamo al Ordinario Federal 574,000.00          778,764.97         

18/Oct/2016 Diario 18 Partido Acción Nacional, Promoción Política de la Mujer Transferencia PPM Financiamiento Julio 2016 101,281.35          677,483.62         

18/Oct/2016 Diario 19 Partido Acción Nacional, Promoción Política de la Mujer Transferencia PPM Financiamiento Agosto 2016 23,718.65            653,764.97         

18/Oct/2016 Diario 20 Partido Acción Nacional, CDM Ahome Transferencia  Financiamiento Octubre 2016 100,722.69          553,042.28         



18/Oct/2016 Diario 21 Partido Acción Nacional, CDM Badiraguato  Transferencia  Financiamiento Octubre 2016 14,845.79            538,196.49         

18/Oct/2016 Diario 22 Partido Acción Nacional, CDM Choix   Transferencia Financiamiento Octubre 2016 25,766.90            512,429.59         

18/Oct/2016 Diario 23 Partido Acción Nacional, CDM Culiacan   Transferencia Financiamiento Octubre 2016 83,991.36            428,438.23         

18/Oct/2016 Diario 24 Partido Acción Nacional, CDM El Fuerte Transferencia  Financiamiento Octubre 2016 28,225.94            400,212.29         

18/Oct/2016 Diario 25 Partido Acción Nacional, CDM El Rosario Transferencia Financiamiento Octubre 2016 24,884.18            375,328.11         

18/Oct/2016 Diario 26 Partido Acción Nacional, CDM  Escuinapa  Transferencia Financiamiento Octubre 2016 27,358.54            347,969.57         

18/Oct/2016 Diario 27 Partido Acción Nacional, CDM Guasave Transferencia Financiamiento Octubre 2016 96,136.31            251,833.26         

18/Oct/2016 Diario 28 Partido Acción Nacional, CDM Mazatlan Transferencia  Financiamiento Octubre 2016 88,841.22            162,992.04         

18/Oct/2016 Diario 29 Partido Acción Nacional, CDM Mocorito Transferencia  Financiamiento Octubre 2016 25,357.12            137,634.92         

18/Oct/2016 Diario 30 Partido Acción Nacional, CDM Navolato Transferencia  Financiamiento Octubre 2016 45,254.13            92,380.79           

18/Oct/2016 Diario 31 Partido Acción Nacional, CDM Salvador Alvarado Transferencia  Financiamiento Octubre 2016 35,212.84            57,167.95           

19/Oct/2016 Diario 32 Partido Acción Nacional, CDM Sinaloa de Leyva Transferencia Financiamiento Octubre 2016 35,133.72            22,034.23           

19/Oct/2016 Diario 33 Partido Acción Nacional, CDM  San Ignacio Transferencia Prestamo Octubre 2016 10,252.39            11,781.84           

24/Oct/2016 Diario 36 Claudia Yesmid Montoya Martínez Transferencia  Reembolso de Fondo de caja Chica 2,954.76              165,827.08         

24/Oct/2016 Diario 37  Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Consumo de agua potable 1,098.00              164,729.08         

24/Oct/2016 Diario 38  Partido Acción Nacional - Promocion Política de la Mujer Partido Acción Nacional - PPM 77,562.70            87,166.38           

24/Oct/2016 Diario 39  Partido Acción Nacional - Promocion Política de la Mujer Partido Acción Nacional - PPM 42,437.30            44,729.08           

24/Oct/2016 Diario 40  Partido Acción Nacional - Actividades Especificas Partido Acción Nacional - Actividades Especificas 500.00                 44,229.08           

24/Oct/2016 Diario 41  Partido Acción Nacional - Actividades Especificas Partido Acción Nacional - Actividades Especificas 15,512.54            28,716.54           

24/Oct/2016 Diario 42  Partido Acción Nacional - Actividades Especificas Partido Acción Nacional - Actividades Especificas 987.46                 27,729.08           

24/Oct/2016 Diario 43  Partido Accion Nacional - Fondo de Ahorro Partido Accion Nacional - Fondo de Ahorro 20,000.00            7,729.08              

28/Oct/2016 Diario 62  Partido Accion Nacional Fondo de Ahorro Partido Accion Nacional Fondo de Ahorro 50,000.00            107,729.08         

28/Oct/2016 Diario 63  Partido Accion Nacional - CDM Angostura Partido Accion Nacional - CDM Angostura 29,785.21            77,943.87           

28/Oct/2016 Diario 64  Partido Accion Nacional - CDM Cosala Partido Accion Nacional - CDM Cosala 16,869.16            61,074.71           

28/Oct/2016 Diario 65  Partido Accion Nacional - CDM Elota Partido Accion Nacional - CDM Elota 20,275.52            40,799.19           

31/Oct/2016 Diario 46  Claudia Yesmid Montoya Martinez Claudia Yesmid Montoya Martinez 2,924.03              37,880.25           

31/Oct/2016 Diario 48 Comisiones bancarias Comision 363 Mensualidad BNE Cta Banamex Local 216.00                 37,664.25           

31/Oct/2016 Diario 48 Comisiones bancarias  IVA por Comision 363 Mensualidad BNE Cta Banamex Local 34.56                   37,629.69           

31/Oct/2016 Diario 48 Comisiones bancarias Cargo por Comision 3605025 Servicio Bancario Cta Banamex Local 149.26                 37,480.43           

31/Oct/2016 Diario 48 Comisiones bancarias IVA por Cargo por Comision 3605025 Servicio Bancario Cta Banamex Local 23.88                   37,456.55           

03/Nov/2016 Diario 1 Comisiones bancarias  Ivan Noe Contreras Soto 20,590.00            16,866.55           

03/Nov/2016 Diario 2 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado 581.00                 16,285.55           

04/Nov/2016 Diario 3 Partido Acción Nacional, Promoción Política de la Mujer Liq. Financiamiento PPM Septiembre 2016 58,844.05            292,441.50         

04/Nov/2016 Diario 4 Partido Acción Nacional, Promoción Política de la Mujer Financiamiento PPM Octubre 2016 101,281.35          191,160.15         

04/Nov/2016 Diario 5 Partido Acción Nacional, Promoción Política de la Mujer Financiamiento PPM Noviembre 2016 101,281.35          89,878.80           

04/Nov/2016 Diario 6 Partido Acción Nacional, Promoción Política de la Mujer Abono Financiamiento PPM Diciembre 2016 18,593.25            71,285.55           

04/Nov/2016 Diario 7  Partido Accion Nacional F/A Partido Accion Nacional F/A 55,000.00            16,285.55           

04/Nov/2016 Diario 601 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia impuestos retenidos PPM PD-601 NOV 65,333.17           

11/Nov/2016 Diario 12  Partido Accion Nacional - Actividades Especificas Partido Accion Nacional - Actividades Especificas 39,525.08            25,808.09           

17/Nov/2016 Diario 15 Claudia Yesmid Montoya Martinez Gastos por comprobar, Inventarios Municipios 7,460.00              18,348.09           

17/Nov/2016 Diario 555 Partido Acción Nacional Traspaso Santnader Cta 6006 A Banamex Cta 1263 58,721.33           

18/Nov/2016 Diario 18 Comisión Federal De Electricidad Bj000018478218 12_066.00 18.00           12,066.00            2,072,282.31      

18/Nov/2016 Diario 19 Comisión Federal De Electricidad Comisión Federal De Electricidad- Bj000018478219 13_719.00 19.00           13,719.00            2,058,563.31      

18/Nov/2016 Diario 20  Partido Acción Nacional Cdm Culiacan Partido Acción Nacional Cdm Culiacan 20.00           10,000.00            2,048,563.31      

18/Nov/2016 Diario 21  Partido Acción Nacional- Federal Ordinario Partido Acción Nacional- Federal Ordinario 21.00           400,000.00          1,648,563.31      

18/Nov/2016 Diario 26 Partido Acción Nacional, CDM Ahome Transferencia Financiamiento Noviembre 2016 100,722.69          1,547,840.62      

18/Nov/2016 Diario 27 Partido Acción Nacional, CDM Angostura Partido Accion Nacional 29,785.21            1,518,055.41      

18/Nov/2016 Diario 28 Partido Acción Nacional, CDM Badiraguato Transferencia  Financiamiento Noviembre 2016 14,845.79            1,503,209.62      

18/Nov/2016 Diario 29 Partido Acción Nacional, CDM  Choix TransferenciaFinanciamiento Noviembre 2016 25,766.90            1,477,442.72      

18/Nov/2016 Diario 30 Partido Acción Nacional, CDM Cosala Transferencia 16,869.16            1,460,573.56      

18/Nov/2016 Diario 31 Partido Acción Nacional, CDM Culiacan Transferencia Financiamiento Noviembre 2016 83,991.36            1,376,582.20      

18/Nov/2016 Diario 32 Partido Acción Nacional, CDM El Fuerte Transferencia  Financiamiento Noviembre 2016 29,362.60            1,347,219.60      

18/Nov/2016 Diario 33 Partido Acción Nacional, CDM Escuinapa Transferencia  Financiamiento Noviembre 2016 27,358.54            1,319,861.06      

18/Nov/2016 Diario 34 Partido Acción Nacional, CDM Guasave Transferencia  Financiamiento Octubre 2016 96,396.48            1,223,464.58      

18/Nov/2016 Diario 35 Partido Acción Nacional, CDM Mazatlan Transferencia  Financiamiento Noviembre 2016 88,841.22            1,134,623.36      



18/Nov/2016 Diario 36 Partido Acción Nacional, CDM Mocorito Transferencia  Financiamiento Novienbre 2016 25,357.12            1,109,266.24      

18/Nov/2016 Diario 37 Partido Acción Nacional, CDM Navolato Transferencia  Financiamiento Noviembre 2016 47,419.46            1,061,846.78      

18/Nov/2016 Diario 38 Partido Acción Nacional, CDM Salvador Alvarado Transferencia  Financiamiento Noviembre 2016 37,322.91            1,024,523.87      

18/Nov/2016 Diario 40 Partido Acción Nacional, CDM Sinaloa de Leyva Transferencia Financiamiento Noviembre 2016 35,133.72            989,390.15         

18/Nov/2016 Diario 41 Partido Acción Nacional, CDM  San Ignacio Transferencia Complemento Financiamiento Octubre 2016 11,394.55            977,995.60         

19/Nov/2016 Diario 42 Partido Acción Nacional, CDM Ahome transferencia, Financiamiento 20.00           15,000.00            962,995.60         

19/Nov/2016 Diario 43 Red Escoserra SA de CV Transferencia, pago de factura 2,500.00              960,495.60         

22/Nov/2016 Diario 47 Partido Acción Nacional, CDM El Rosario Transferencia Financiamiento Noviembre 2016 24,884.18            935,611.42         

22/Nov/2016 Diario 48 Partido Acción Nacional, CDM  Elota Transferencia Financiamiento Noviembre 2016 20,275.52            915,335.90         

22/Nov/2016 Diario 49 Partido Acción Nacional, CDM San Ignacio Transferencia Financiamiento Noviembre 2016 21,755.20            893,580.70         

22/Nov/2016 Diario 50 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Abono A Prestamo Cta. Federal Ordinaria 523,727.27          369,853.43         

22/Nov/2016 Diario 51 Jesus Emmanuel Cruz Ceseña Gastos Por Comprobar Cd De Mexico Curso Transparencia 2,500.00              367,353.43         

23/Nov/2016 Diario 52  Partido Accion Nacional CEN Partido Accion Nacional Cen 184,795.33          182,558.10         

24/Nov/2016 Diario 53 Brenda Gpe. Lara Ramos Transferencia Pago Reembolso De Gastos  Cde Sinaloa Local 2,496.46              180,061.64         

24/Nov/2016 Diario 55 Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Culiacán Transferencia Pago Agua Potable Cta 4875 Rubi Noviembre 2016 2,586.00              177,475.64         

24/Nov/2016 Diario 56 Partido Acción Nacional, CDM El Rosario Transferencia Prestamo 30,000.00            147,475.64         

25/Nov/2016 Diario 59  Claudia Yesmid Montoya Martinez Transferencia 8,700.00              138,965.13         

29/Nov/2016 Diario 70  Claudia Yesmid Montoya Martinez Transferencia 3,263.07              135,702.06         

29/Nov/2016 Diario 71  Red Escoserra, Sa De Cv Transferencia, pago de factura 7,000.00              128,702.06         

29/Nov/2016 Diario 72 Partido Acción Nacional, CDM San Ignacio Transferencia 11,000.00            117,702.06         

29/Nov/2016 Diario 73  Javier Castillon Quevedo Transferencia 10,000.00            107,702.06         

30/Nov/2016 Diario 77  Ja Valenzuela Sa De Cv Transferencia 8,700.00              99,063.13           

30/Nov/2016 Diario 79  Comisiones Bancarias Banamex Cta. 1263 Noviembre 2016 216.00                 98,847.13           

30/Nov/2016 Diario 79  Comisiones Bancarias Banamex 1263 Noviembre 2016 34.56                   98,812.57           

30/Nov/2016 Diario 79  Comisiones Bancarias Banamex Cta. 1263 Noviembre 2016 206.74                 98,605.83           

30/Nov/2016 Diario 79  Comisiones Bancarias Banamex Cta. 1263 Noviembre 2016 33.07                   98,572.76           

01/Dic/2016 Diario 122 Ja Valenzuela Consultores, S.C.  Transferencia Pago No Correspondido 50,000.00            98,572.76           

02/Dic/2016 Diario 6  Red Escoserra, Sa De Cv Transferencia 2,000.00              102,722.04         

02/Dic/2016 Diario 7 Junta Municipal De Agua Potable Y Alcantarillado De Culiaca Transferencia 755.00                 101,967.04         

02/Dic/2016 Diario 8  Dev. De  Transferencia Realizada A Francisco Javier Zañudo Lopez Dev. De  Transferencia Realizada A Francisco Javier Zañudo Lopez 120,237.04         

02/Dic/2016 Diario 8  Dev. De  Transferencia Realizada A Francisco Javier Zañudo Lopez Dev. De  Transferencia Realizada A Francisco Javier Zañudo Lopez 18,270.00            101,967.04         

02/Dic/2016 Diario 9 Partido Acción Nacional Transferencia Traspaso A Cta Ordinaria Federal Banorte 8162 48,000.00            53,967.04           

05/Dic/2016 Diario 10  Claudia Yesmid Montoya Martinez Transferencia, caja chica 12,716.00            41,251.04           

05/Dic/2016 Diario 11  Santiago Choza Sanchez Transferencia, pago de factura sello 3,200.00              38,051.04           

05/Dic/2016 Diario 12 Julian Lopez Andrade Transferencia 1,022.03              37,029.01           

05/Dic/2016 Diario 13 Julian Lopez Andrade Transferencia 10,000.00            27,029.01           

06/Dic/2016 Diario 14 Partido Acción Nacional, CDM El Rosario Cdm El Rosario Transferencia 8,500.00              68,529.01           

06/Dic/2016 Diario 15 Partido Acción Nacional, CDM El Fuerte Cdm El Fuerte Transferencia 9,000.00              59,529.01           

06/Dic/2016 Diario 16 Partido Acción Nacional, CDM Escuinapa Cdm Escuinapa Transferencia 8,500.00              51,029.01           

06/Dic/2016 Diario 17  Julian Lopez Andrade Transferencia 9,500.00              41,529.01           

07/Dic/2016 Diario 18  Francisco Javier Zañudo Lopez Transferencia, pago de factura 18,270.00            23,259.01           

07/Dic/2016 Diario 19 Partido Acción Nacional, CDM Choix transferencia, Financiamiento 11,000.00            12,259.01           

07/Dic/2016 Diario 701  Partido Accion Nacional, Actividades Especificas Transferencia Financiamiento PD-701DIC 13,292.34           

07/Dic/2016 Diario 702  Partido Accion Nacional. CDE Transferencia por Impuestos Retenidos en Actividades Específicas PD-702 DIC 14,325.67           

08/Dic/2016 Diario 28  Renan Alberto Barrera Concha transferencia, Financiamiento 728.48                 13,597.19           

09/Dic/2016 Diario 29 Partido Acción Nacional, CDM Salvador Alvarado transferencia, Financiamiento 8,000.00              2,031,224.17      

09/Dic/2016 Diario 30 Partido Acción Nacional Transferencia Traspaso A Cta Banorte Nomina 292,425.88          1,738,798.29      

09/Dic/2016 Diario 601  Partido Accion Nacional, Promocion Politica de la Mujer transferencia, Financiamiento PD-601 DIC 1,755,550.79      

12/Dic/2016 Diario 40 Partido Acción Nacional, CDM Mazatlán Transferencia, Financiamiento 20,000.00            1,735,550.79      

13/Dic/2016 Diario 45  Partido Accion Nacional, Promocion Politica de la Mujer Transferencia Financiamiento Diciembre 2016 88,430.10            1,647,120.69      

13/Dic/2016 Diario 46 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas Transferencia  Financiamiento Del Mes De Septiembre A Diciembre 2016 Cde Sin Loc 162,328.56          1,484,792.13      

14/Dic/2016 Diario 42 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Liquidacion Prestamo A Cta Federal Ordinaria 4,500.00              1,480,292.13      

14/Dic/2016 Diario 43 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Prestamos A Cuenta Federal Ordinaria 365,500.00          1,114,792.13      

14/Dic/2016 Diario 51 Partido Acción Nacional, CDM Ahome Transferencia Financiamiento Diciembre 2016 100,722.69          1,014,069.44      

14/Dic/2016 Diario 52 Partido Acción Nacional, CDM Badiraguato Transferencia Financiamiento Diciembre 2016 14,845.79            999,223.65         



14/Dic/2016 Diario 53 Partido Acción Nacional, CDM Choix Transferencia  Financiamiento Diciembre 2016 25,766.90            973,456.75         

14/Dic/2016 Diario 54 Partido Acción Nacional, CDM Cosala Transferencia Financiamiento Diciembre 2016 16,869.16            956,587.59         

14/Dic/2016 Diario 55 Partido Acción Nacional, CDM Culiacan Transferencia Financiamiento Diciembre 2016 88,991.36            867,596.23         

14/Dic/2016 Diario 56 Partido Acción Nacional, CDM El Fuerte Transferencia  Financiamiento Diciembre 2016 29,362.60            838,233.63         

14/Dic/2016 Diario 57 Partido Acción Nacional, CDM El Rosario Transferencia Financiamiento Diciembre 2016 22,012.64            816,220.99         

14/Dic/2016 Diario 58 Partido Acción Nacional, CDM Elota Transferencia Financiamiento Diciembre 2016 20,275.52            795,945.47         

14/Dic/2016 Diario 59 Partido Acción Nacional, CDM Escuinapa Transferencia   Financiamiento Diciembre 2016 27,358.54            768,586.93         

14/Dic/2016 Diario 60 Partido Acción Nacional, CDM Guasave Transferencia   Financiamiento Diciembre 2016 96,396.48            672,190.45         

14/Dic/2016 Diario 61 Partido Acción Nacional, CDM Mazatlan Transferencia  Financiamiento Diciembre 2016 88,841.22            583,349.23         

14/Dic/2016 Diario 62 Partido Acción Nacional, CDM Mazatlan Transferencia  Financiamiento Diciembre 2016 25,357.12            557,992.11         

14/Dic/2016 Diario 63 Partido Acción Nacional, CDM Navolato Transferencia  Financiamiento Diciembre 2016 47,419.46            510,572.65         

14/Dic/2016 Diario 64 Partido Acción Nacional, CDM Sinaloa De Leyva Transferencia  Financiamiento Diciembre 2016 35,133.72            475,438.93         

14/Dic/2016 Diario 65 Partido Acción Nacional, CDM Concordia Transferencia  Financiamiento Septiembre Y Octubre 2016 39,131.74            436,307.19         

14/Dic/2016 Diario 66 Esther Alicia Salomon Rojo Transferencia pago de Fact Ine 16 Honorarios Profes. Diciembre 2016 38,133.33            398,173.86         

14/Dic/2016 Diario 67 Partido Acción Nacional, CEN Transferencia Pago De Impuestos Noviembre 2016 105,509.96          292,663.90         

14/Dic/2016 Diario 603 Partido Acción Nacional, Promoción Política de la Mujer transferencia, Financiamiento PD-603 DIC 309,416.40         

15/Dic/2016 Diario 70  Francisco Javier Zañudo Lopez Transferencia 18,270.00            291,146.40         

15/Dic/2016 Diario 71 Claudia Yesmid Montoya Martinez Transferencia 3,434.10              287,712.30         

15/Dic/2016 Diario 72 Partido Acción Nacional, CDM Salvador Alvarado  Transferencia Financiamiento Diciembre 2016 37,322.91            250,389.39         

16/Dic/2016 Diario 73 Red Escoserra, Sa De Cv Transferencia, Pago de factura 5,000.00              254,290.77         

16/Dic/2016 Diario 74 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia A Cuenta Banorte 4031 Nomina Complemento De Aguinaldo Cde Sinaloa Local 2,000.00              252,290.77         

16/Dic/2016 Diario 75 Fernando Gomez Juarez Transferencia. Gastos por comprobar 832.99                 251,457.78         

16/Dic/2016 Diario 76 Arturo Soto Salgado Transferencia  10,620.00            240,837.78         

16/Dic/2016 Diario 77 Arturos Soto Salgado Transferencia 9,280.00              231,557.78         

20/Dic/2016 Diario 87 Partido Acción Nacional Transferencia Cta. Banorte Federal Ordinaria Prestamo 105,000.00          126,557.78         

21/Dic/2016 Diario 88 Carlos Rosas Parra Transferencia 5,800.00              120,757.78         

21/Dic/2016 Diario 89 Fernando Gomez Juarez  Transferencia, Gastos por comprobar 800.00                 119,957.78         

21/Dic/2016 Diario 90 Oscar Raymundo Peña Xochihua  Transferencia 1,200.00              118,757.78         

21/Dic/2016 Diario 91 Junta municipal de agua potable y alcantarillado de Culiacán Transferencia Japac Recibo. 47355567 Diciembre 2016 2,409.00              116,348.78         

22/Dic/2016 Diario 92 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Prestamo A Cuenta Federal Ordinaria 9,500.00              106,848.78         

22/Dic/2016 Diario 520 Partido Acción Nacional, CDE Traspaso Santnader Cta 6006 A Banamex Cta 1263 231,067.31         

26/Dic/2016 Diario 99 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Prestamos A Cuenta Federal Ordinaria Banorte 8162 33,000.00            198,067.31         

27/Dic/2016 Diario 523 Partido Acción Nacional, CDE Traspaso Santnader Cta 6006 A Banamex Cta 1263 218,565.74         

28/Dic/2016 Diario 101 Partido Acción Nacional, CDM Angostura transferencia, Financiamiento 29,076.47            189,489.27         

28/Dic/2016 Diario 104 Partido Acción Nacional, CDM Concordia Transferencia Financiamiento Noviembre Y Diciembre 2016 39,131.74            150,357.53         

28/Dic/2016 Diario 105 Partido Acción Nacional Transferencia Prestamo A Cuenta Federal Ordinaria 50,000.00            100,357.53         

29/Dic/2016 Diario 106 Red Escoserra Sa De Cv Transferencia, pago de factura 1,500.00              98,857.53           

29/Dic/2016 Diario 108 Partido Acción Nacional, CDE Transferencia Prestamo A Cta. Federal Ordinaria 30,000.00            68,857.53           

30/Dic/2016 Diario 110 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas Transferencia Traspaso A Cuenta De  17,000.00            52,009.67           

30/Dic/2016 Diario 111 Comisiones Bancarias Comisiones Bancarias Diciembre 2016 216.00                 51,793.67           

30/Dic/2016 Diario 111 Comisiones Bancarias Comisiones Bancarias Diciembre 2016 34.56                   51,759.11           

30/Dic/2016 Diario 111 Comisiones Bancarias Comisiones Bancarias Diciembre 2016 302.44                 51,456.67           

30/Dic/2016 Diario 111 Comisiones Bancarias Comisiones Bancarias Diciembre 2016 48.39                   51,408.28           

30/Dic/2016 Diario 605 Partido Acción Nacional Transferencia A Cta Estatal Por Recurso PPM No Aplicado PD-605 DIC 85,910.26           

 Total: 12,038,471.93     140,169,674.33  



Fecha Tipo Número BENEFICIARIO Concepto Referencia Abonos Saldo

'1102-01-0001-02-900000-000025-005747Santander 65-50480574-7 Sucl. 4554 Activ. Especifi Saldo inicial : 122,952.73         

22/Jul/2016 Diario 702 Sergio Fernandez ACT. ESP. Transferencia por pago de factura. A-2185 Impresos. PD-702 JUL 835.20                 122,117.53         

25/Jul/2016 Diario 703 Julian López Andrade ACT. ESP. Transferencia Gastos por comprobar, Viaticos Mazatlán PD-703 JUL 9,000.00              113,117.53         

29/Jul/2016 Diario 705 Operadora de Hoteles Bellamar, SA de CV ACT. ESP. Transferencia  Fact F9 servicio en evento PD-705 JUL 14,450.00            98,667.53           

16/Ago/2016 Diario 37 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas ACT. ESP. Transferencia Financiaiento Mayo 2016 PD-37 AGO 139,180.07         

19/Ago/2016 Diario 718 Eduardo Alcatara Montiel ACT. ESP. Transferencia. FACT. 17 ponencia taller PD-718 AGO 44,660.00            94,520.07           

22/Ago/2016 Diario 721 ROGAS, SA de CV ACT. ESP. Pago no correspondiente 8276464 fact.. EE73488   PD-721 AGO 256.53                 94,263.54           

26/Ago/2016 Diario 722 Hospitalidad Latina SA de CV ACT. ESP. Transferencia pago de fact. RAMCXC4159, hospedaje expositor de curso PD-722 AGO 2,658.00              91,605.54           

31/Ago/2016 Diario 725 Compañía Explotadora de Hoteles San Marcos ACT. ESP-Renta de salón Y Coffe Break Culiacán PD-25 AGO 22,979.00            68,883.07           

31/Ago/2016 Diario 726 Rosefy Turismo SA ACT. ESP. Transferencia . PAGO FACT. 2446, 2447, 2471 boleto de avion PD-726 AGO 13,223.80            55,659.27           

31/Ago/2016 Diario 727 Imaz Mexico SA de CV ACT. ESP. Transferencia  FACT. 23004 Y 23005, Impresos de lona y reconocimientos PD-727 AGO 1,275.06              54,384.21           

31/Ago/2016 Diario 728 Rogas SA de CV ACT. ESP. Transferencia , PAGO DE FACT. EE73058, papelería PD-728 AGO 841.15                 53,543.06           

01/Sep/2016 Diario 700 Sistema Periodistico de Sinaloa SA de CV ACT. ESP. Transferencia pago de factura  B33206. Publicacion de invitación en Mazatlán PD-700 AGO 5,057.60              48,485.46           

01/Sep/2016 Diario 701 Empresas El Debate SA de CV ACT. ESP. Transferencia pago de factura 5511. Publicacion de invitación en Culiacán PD-701 AGO 7,405.44              41,080.02           

02/Sep/2016 Diario 702 Copañía Hotelera Lucerna ACT. ESP. Anticipo por servicio de, salón, coffe break y sonido para evento PD-702 SEP 36,938.60            4,141.42              

07/Oct/2016 Diario 6 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas ACT. ESP. Financiamiento 2016 PD-6 OCT 29,141.42           

12/Oct/2016 Diario 706 Motel York SA de CV ACT. ESP. Transferencia por pago de fact. 1489E24F160B. Servicio de salon PD-706 OCT 16,410.00            12,731.42           

21/Oct/2016 Diario 713 JULIAN L.  ANDRADE ACT. ESP. Gastos por comprobar, viaticos Mazatlán  22Y23OCT2016 PD-711 OCT 2,400.00              10,331.42           

24/Oct/2016 Diario 40 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas ACT. ESP. Liquidacion Financiamiento Marzo 2016 PD-40 OCT 10,831.42           

24/Oct/2016 Diario 41 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas ACT. ESP. Liquidacion Financiamiento Julio 2016 PD-41 OCT 26,343.96           

24/Oct/2016 Diario 42 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas ACT. ESP. Abono Financiamiento Agosto 2016 PD-42 OCT 27,331.42           

25/Oct/2016 Diario 715 Hospitalidad Latina SA de CV (WINDAM) ACT. ESP. Pago de fact. EXECXC39. Hospedaje expositor Abel Hernández PD-715 OCT 1,860.00              25,471.42           

25/Oct/2016 Diario 716 Hospitalidad Latina SA de CV (WINDAM) ACT. ESP.Transferencia pago de fact. EXECXC40. Alimentos para evento PD-716 OCT 14,672.06            10,799.36           

04/Nov/2016 Diario 700 Ma. Guadalupe Preciado de Dios ACT. ESP. ACT. ESP. Gastos Guamuchil y Los Mochis, conferencia candidaturas independientes 7Y8OCT2016PD-602 NOV 2,181.37              8,617.99              

11/Nov/2016 Diario 12  Partido Accion Nacional - Actividades Especificas ACT. ESP. Transferencia. Financiamiento PD-12 NOV 48,143.07           

11/Nov/2016 Diario 704 Juan Erenesto Hernandez Norzagaray ACT. ESP. Transferencia . Pago por recibo de Honorarios A44. Por participacion en Panel politico PD-704 NOV 4,766.67              43,376.40           

11/Nov/2016 Diario 707 Operadora de Hoteles Bellamar, SA de CV ACT. ESP. Transferencia . Pago fact. F183, servicio de coffe break para evento PD-707 NOV 17,960.00            25,416.40           

11/Nov/2016 Diario 708 Operadora de Hoteles Bellamar, SA de CV ACT. ESP. Transferencia, Hospedaje de la coordinadora de capacitacion y expositor de evento PD-708 NOV 2,784.60              22,631.80           

07/Dic/2016 Diario 700 Juan Erenesto Hernandez Norzagaray ACT. ESP. Transferencia pago rbo. A45, honorarios por asistencia a panel politico PD-700 DIC 4,766.67              17,865.13           

07/Dic/2016 Diario 701 Partido Acción Nacional, CDE ACT. ESP. Transferencia por ipuestos retenidos a Juan Ernesto Hernandez Norzagaray por rbo A44 PD-701 DIC 1,033.33              16,831.80           

07/Dic/2016 Diario 702 Partido Acción Nacional, CDE ACT. ESP. Transferencia por ipuestos retenidos a Juan Ernesto Hernandez Norzagaray por rbo A44 PD-702 DIC 1,033.33              15,798.47           

13/Dic/2016 Diario 46 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas ACT. ESP. Transferencia Financiamiento del mes de sepbiembre a diciembre 2016 PD-46 DIC 178,127.03         

16/Dic/2016 Diario 705  ROSEFY TURISMO SA ACT. ESP. Transferencia por pago de factura 2696 boleto de expositor PD-705 DIC 7,152.00              170,975.03         

16/Dic/2016 Diario 706 Empresas El Debate SA de CV ACT. ESP. Transferencia por pago de factura 5519. publicacion del día 2 de septiembre, invitacion a conferenciaPD-706 DIC 7,405.44              163,569.59         

16/Dic/2016 Diario 707 Sistema Periodístico De Sinaloa SA de CV ACT. ESP. Transferencia pago de factura 34132 PD-707 DIC 5,057.60              158,511.99         

16/Dic/2016 Diario 708  Imaz México SA de CV. ACT. ESP.Transferencia por pago de factura IM23601 y IM23995 PD-708 DIC 185.60                 158,326.39         

16/Dic/2016 Diario 709 Imaz México ACT. ESP. Transferencia . Lona impresa para conferencia "Los Actores y los Partidos Políticos. 03SEP2016 PD-709 DIC 640.32                 157,686.07         

16/Dic/2016 Diario 710 Compañia Explotadora De Hoteles San Marcos ACT. ESP. Transferencia pago de fact. 41103 por servicio de coffe break, sonido y hospedaje PD-710 DIC 25,121.00            132,565.07         

16/Dic/2016 Diario 711  Rosefy Turismo SA ACT. ESP.Transferencia pago de fact. 2914, boleto de avion de panelista PD-711 DIC 8,037.21              124,527.86         

16/Dic/2016 Diario 712  Rosefy Turismo SA ACT. ESP.Transferencia pago de fact. 2913, boleto de avion PD-712 DIC 5,839.00              118,688.86         

16/Dic/2016 Diario 713  Rosefy Turismo SA. ACT. ESP.Transferencia pago de fact. 2836, boleto de avion PD-713 DIC 4,973.00              113,715.86         

16/Dic/2016 Diario 714  Rosefy Turismo SA ACT. ESP.Transferencia pago de fact. 2752, boleto de avion PD-714 DIC 7,892.00              105,823.86         

16/Dic/2016 Diario 715  Rosefy Turismo SA ACT. ESP.Transferencia pago de fact. 2751, boleto de avion PD-715 DIC 2,534.99              103,288.87         

21/Dic/2016 Diario 717  El Debate SA de CV ACT. ESP.Transferencia. Pago factura 49 Publicacion PD-717 DIC 6,013.44              99,146.74           

21/Dic/2016 Diario 718  Rogas SA de CV ACT. ESP.Transferencia por pago de factura EE78473. Papelería para curso PD-718 DIC 326.25                 98,820.49           

21/Dic/2016 Diario 719  Hoteles El Cid De Mazatlan SA de CV ACT. ESP.Transferencia por pago de factura D-14212, hospedaje, alimentos y salon PD-719 DIC 91,291.42            7,529.07              

21/Dic/2016 Diario 720  Imaz Mexico SA de CV ACT. ESP.Transferencia. Papeleria PD-720 DIC 178.18                 7,350.89              

21/Dic/2016 Diario 721 Imaz Mexico SA de CV ACT. ESP.Transferencia. Papeleria PD-721 DIC 1,364.16              5,986.73              

30/Dic/2016 Egresos 56  Mochis El Dorado Hotel SA de CV CH.56 ACT. ESP. Servicio en evento y hospedaje de expositor y organizador PD-56 DIC 16,765.50            (10,778.77)          

30/Dic/2016 Egresos 57  Empresas El Debate SA de CV CH. 57 ACT. ESP. Publicacion de invitacion CH.57 DIC 4,426.56              (15,205.33)          

30/Dic/2016 Egresos 58  Saúl Iván Rubio Robles CH. 58 ACT. ESP. Baner para evento CH. 58 DIC 1,794.67              (17,000.00)          

30/Dic/2016 Diario 110 Partido Acción Nacional, Actividades Especificas  Transferencia Financiamiento PD-110 DIC -                       

Total: 425,611.55          3,170,849.99      



Fecha Tipo Número BENEFICIARIO Concepto Referencia Abonos Saldo

'1102-01-0001-02-900000-000025-002875  Saldo inicial :          222,086.66 

01/Jul/2016 Diario 601 Banco Santander (Mexico) SA Comisión Bancaria Junio 2016  PD-601 JUL                   495.00           221,591.66 

01/Jul/2016 Diario 601 Banco Santander (Mexico) SA Comisión Bancaria Junio 2016  PD-601 JUL                     79.20           221,512.46 

08/Jul/2016 Diario 602 Banco Santander (Mexico) SA Comisión Bancaria  PD-602 JUL                8,800.00           212,712.46 

08/Jul/2016 Diario 602 Banco Santander (Mexico) SA  Comisión Bancaria  PD-602 JUL                1,408.00           211,304.46 

08/Jul/2016 Diario 602 Banco Santander (Mexico) SA  Comisión Bancaria  PD-602 JUL                   459.00           210,845.46 

08/Jul/2016 Diario 602 Banco Santander (Mexico) SA Comisión Bancaria  PD-602 JUL                     73.44           210,772.02 

01/Ago/2016 Diario 601 Banco Santander (Mexico) SA Comisiones Bancarias Julio 2016  PD-601                   495.00           210,277.02 

01/Ago/2016 Diario 601 Banco Santander (Mexico) SA Comisiones Bancarias Julio 2016  PD-601                     79.20           210,197.82 

08/Ago/2016 Diario 622 Banco Santander (Mexico) SA Comisión Bancaria   PD-622                       5.00           210,192.82 

08/Ago/2016 Diario 622 Banco Santander (Mexico) SA Comisión Bancaria  PD-622                       0.80           210,192.02 

08/Ago/2016 Diario 622 Banco Santander (Mexico) SA Comisión Bancaria  PD-622                   357.00           209,835.02 

08/Ago/2016 Diario 622 Banco Santander (Mexico) SA Comisión Bancaria   PD-622                     57.12           209,777.90 

12/Ago/2016 Diario 605 Giovanna Morachis Paperini  PPM-Transferencia . Gastos por comprobar, viaticos Los Mochis  PD-606                1,000.00           208,777.90 

17/Ago/2016 Diario 613 Rogas SA De CV  Transferencia por pago de fact.. EE72065 Y EE72667 papeleria para curso Mujeres Emprendedoras  PD-613                   705.49           309,689.76 
17/Ago/2016 Diario 614 Compañía Hotelera Lucerna Transferencia por pago de facts. 14308 Y 14309 mujeres emprendedoras  PD-614                4,746.72           304,943.04 

22/Ago/2016 Diario 619 Hoteles El Cid De Mazatlan Transferencia por pago de factura D12653 servicio en evento mujeres emprendedoras  PD-619             10,582.00           294,361.04 

26/Ago/2016 Diario 620 Mochis El Dorado Hotel SA De CV Transferencia por pago de facts. E78484 Y E78485 servicio en curso mujeres emprendedoras  PD-620                5,657.00           288,704.04 

01/Sep/2016 Diario 600 Rogas SA De CV Transferencia por pago de factura EE73488. Papeleria para curso Mujeres Emprendedoras  PD-600                   256.53           288,447.51 

01/Sep/2016 Diario 601 Banco Santander (Mexico) SA Comision Bancaria agosto 2016  PD-601                   495.00           287,952.51 

01/Sep/2016 Diario 601 Banco Santander (Mexico) SA Comision Bancaria agosto 2016  PD-601                     79.20           287,873.31 

21/Sep/2016 Diario 603 Norma Angelica Ley Sanchez Transferencia por pago de FACT 1 expositora en curso Lenguage Incluyente 29-30SEP2016  PD-606             61,489.99           226,383.32 

28/Sep/2016 Diario 605 Compañía Hotelera Lucerna SA de CV Transferencia por pago de fact.. C14716 CURSO "LENGUAGE INCLUYENTE" 29Y30SEP2016  PD-608             99,160.20           138,383.48 

03/Oct/2016 Diario 600 Banco Santander (Mexico) SA Comisiones bancarias Septiembre 2016  PD-600                   495.00           137,888.48 

03/Oct/2016 Diario 600 Banco Santander (Mexico) SA Iva por Comisiones Bancarias Septiembre 2016  PD-600                     79.20           137,809.28 

06/Oct/2016 Diario 604 Eduardo Alcantara Montiel Transferencia por pago de factura 25. Expositor en curso. Incluye material de trabajo y viaticos  DR-604           113,103.76             24,705.52 

12/Oct/2016 Diario 605 PArtido Acción Naciona, CDE  Transferencia a cuanta Estatal por impuestos retenidos a Norma angelica Ley   PD-605             13,330.00             11,375.52 

18/Oct/2016 Diario 607 Compañía Hotelera Lucerna SA de CV Transferencia por pago de fact. FACT. 14844 por servicio en evento 14-16OCT2016  PD-607           118,375.98             17,999.54 

25/Oct/2016 Diario 609 Eduardo Alcantara Montiel Transferencia por pago de fact. 26. Expositor en curso  PD-609           113,103.76             24,895.78 

01/Nov/2016 Diario 600 Banco Santander (Mexico) SA Comiseines bancarias octubre 2016  PD-600                   495.00             24,400.78 

01/Nov/2016 Diario 600 Banco Santander (Mexico) SA iva por Comiseines bancarias octubre 2017  PD-600                     79.20             24,321.58 

04/Nov/2016 Diario 601 PArtido Acción Naciona, CDE Transferncia por impuestos retenidos  PD-601             49,047.62           255,273.96 

07/Nov/2016 Diario 603 Eduardo Alcantara Montiel  Transferencia por pago de fact. 27  PD-603             77,262.50           178,011.46 

11/Nov/2016 Diario 606 Compañía Hotelera Lucerna SA de CV Transferencia, servicio en evento PPM  PD-606           119,427.88             58,583.58 

01/Dic/2016 Diario 600 Banco Santander (México) SA Comision Bancaria 2016  PD-600 DIC                   495.00             58,088.58 

01/Dic/2016 Diario 600 Banco Santander (México) SA Comision Bancaria 2016  PD-600 DIC                     79.20             58,009.38 

09/Dic/2016 Diario 601 PArtido Acción Naciona, CDE Transferencia por retencion de impuestos  PD-601 DIC             16,752.50             41,256.88 

14/Dic/2016 Diario 602 Eduardo Alcantara Montiel Transferencia por pago de fact. 29. Liquidacion de honorarios  PD-608 DIC             77,262.50             52,424.48 

14/Dic/2016 Diario 603 PArtido Acción Naciona, CDE Transferencia por impuestos retenidos. Eduardo Alcantara Montiel fact. 29  PD-603 DIC             16,752.50             35,671.98 

14/Dic/2016 Diario 604 Marcela Guadalupe Rodriguez de la Vega Transferencia por pago de gastos  PD-604 DIC                   170.00             35,501.98 

30/Dic/2016 Diario 605 PArtido Acción Naciona, CDE Transferencia a cuenta estartal por recurso no aplicado  PD-605 DIC             34,501.98               1,000.00 

Total: 947,294.47          6,361,945.79      
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